島根漢方診療教育研究懇話会2021
開催のご案内

謹啓 時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます
島根県における漢方診療の発展に寄与するため、漢方医学の理解者の輪を広げることを目的と
して、「島根漢方診療教育研究会」が発足しました。今年度も千葉中央メディカルセンターの
寺澤捷年先生をお迎えし、下記の通り特別講演会を開催することとなりました。
つきましてはご多用中とは存じますが 何卒ご出席賜りますようご案内申し上げます

謹白

記

日時：令和3年7月16日（金） 18：30～20：00

会場：出雲ロイヤルホテル （ハイブリッド開催）
島根県出雲市渡橋町831 0853-23-7211

【18:30～18:40】
Opening Remarks：「コロナ禍における漢方薬」

斐川中央クリニック 院長 下手 公一 先生

【18:40～19:50】

座長：医療法人社団 耕雲堂 小林病院 理事長
小林 祥泰 先生

テーマ：『ドライアイ・ドライマウスの漢方治療』

講師：富山大学名誉教授
千葉中央メディカルセンター 和漢診療科

顧問 寺澤 捷年 先生

※裏面にお申込み書がございます
広21071-1

WADA
タイプライターテキスト
博士課程科目：臨床医科学(D5)、細胞機能学Ⅰ(D41)、神経科学Ⅲ(D47)、
生体機能測定学Ⅰ(D57)、分子病態学Ⅱ(D61)

会場参加申込書
【会場参加 申込み締め切り 7月15日】

島根漢方診療教育研究懇話会
FAX 0859-32-5355（株式会社ツムラ 米子営業所 藤本宛）

藤本E-mail:fujimoto_koutarou@mail.tsumura.co.jp

【第三者への提供の同意】ご記入頂きました個人情報は、参加者（講師の先生等）から求
めがあった場合、提供することがございます。 □ 同意する□ 同意しない

◆ 視聴手順

① 事前に最新のＺＯＯＭアプリをインストール頂きます様よろしくお願い申し上げます。

※ZOOMインストール （https://zoom.us/jp-jp/meetings.html）

② 参加登録フォームより事前参加登録もしくは下部のＦＡＸ番号に記名と必ずメール
アドレスを記入の上、返信をお願い致します。

③ 後日株式会社ツムラより当日配信用のＺＯＯＭミーティングのＵＲＬを送信させて
頂きます。

④ 当日講演開始５分前より入室頂けます。

◆ 視聴登録フォーム

（👇URLクリックか二次元コードより）
https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_7m7XEinbSeCoPcSm2tMo2Q

「二次元コード」

※こちらより携帯画面から参加登録が可能です

ご施設名 ご芳名

島根漢方診療教育研究懇話会2021

メールアドレス

広21071-1

https://zoom.us/jp-jp/meetings.html
https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_7m7XEinbSeCoPcSm2tMo2Q